UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

PROGRAMA DE PÓS

RESOLUÇÃO Nº 046/20

Considerando o documento encaminhado pelo o Prof. Dr. Cláudio Henrique

Zawadzki, aceitando a transferência de orientação do mestrando Carlos Eduardo Vargas

Grou, aluno do Prof. Dr. Ricardo Massato Takemoto.

Considerando que o alun

documento, concordando com a transferência.

      Considerando a decisão do Conselho Acadêmico reunido em 11/09/2020.

O CONSELHO ACADÊMICO
COMPARADA APROVOU
RESOLUÇÃO:

Artigo 1º - Fica aprovado à transferência de orientação do mestrando Carlos
Eduardo Vargas Grou, aluno do Prof. Dr. Ricardo Massato Takemoto para o Prof. Dr.
Cláudio Henrique Zawadzki.

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.
CUMPRA-SE.

                Profª Drª Claudete Aparecida Mangolim

-  Coordenadora do PGB

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA COMPARADA

RESOLUÇÃO Nº 046/2020-PGB

Aprova transferência de orientação

Considerando o documento encaminhado pelo o Prof. Dr. Cláudio Henrique

Zawadzki, aceitando a transferência de orientação do mestrando Carlos Eduardo Vargas

Grou, aluno do Prof. Dr. Ricardo Massato Takemoto.

derando que o aluno e os dois professores acima mencionados, assinaram o

documento, concordando com a transferência.

Considerando a decisão do Conselho Acadêmico reunido em 11/09/2020.

ACADÊMICO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
APROVOU E EU, COORDENADORA, SANCIONO

Fica aprovado à transferência de orientação do mestrando Carlos
Eduardo Vargas Grou, aluno do Prof. Dr. Ricardo Massato Takemoto para o Prof. Dr.
Cláudio Henrique Zawadzki.

Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as

SE CIÊNCIA.
SE.

Maringá, 11 de setembro de 2020.

Claudete Aparecida Mangolim
Coordenadora do PGB  -

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA COMPARADA

Aprova transferência de orientação

Considerando o documento encaminhado pelo o Prof. Dr. Cláudio Henrique

Zawadzki, aceitando a transferência de orientação do mestrando Carlos Eduardo Vargas

e os dois professores acima mencionados, assinaram o

Considerando a decisão do Conselho Acadêmico reunido em 11/09/2020.

GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA

SANCIONO A SEGUINTE

Fica aprovado à transferência de orientação do mestrando Carlos
Eduardo Vargas Grou, aluno do Prof. Dr. Ricardo Massato Takemoto para o Prof. Dr.

Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as

Maringá, 11 de setembro de 2020.